

โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายชัชวาล วงษ์ราษฎร์ ถึง ลำเหมืองหลวง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|---|-------------------------------|--------------|----------|--|----------|
| 1 | ประเภทงานชลประทาน | 595,418.88 | 1.3375 | 796,372.76 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี | | | | |
| | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| สรุป | รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด | | | 796,372.76 | |
| | ขออนุมัติเพียง | | | 778,500.00 | |
| ตัวอักษร (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) | | | | | |

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 778,500.- บาท เป็นราคากลาง งบประมาณ

ตามที่ได้ตั้งไว้ในเทศบัญญัติปีงบประมาณ 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรเทพ สุวรรณภาส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเอกอาทิตย์ หล่ายเจ็ด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกันธเนก จูมป่า)

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....
 (นายบรรจง ยัพวัฒนา)
 นายกเทศมนตรีตำบลแม่หล่าย

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้างส่งนำ คสล.

ปริมาณงาน รังส่งน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.60 เมตร (ภายใน) ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 510.00 เมตร หน้า 0.12 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนาชัยชวาต วงษ์ราษฎร์ ถึง ตำบลเมืองหลวง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราคาวัสดุประกอบราคาคำนวณ ราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561

ราคาตกลง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|--------|----------------|------------------|------------|------------|-----------|-------------------|-------------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานรื้อถอนชุดควดคอนกรีต (ขนทั้ง) | 400.00 | เมตร | | | 45.00 | 18,000.00 | 18,000.00 | ผู้รับจ้างทำการขน |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | 21.00 | ม ³ | 364.49 | 7,654.29 | 99.00 | 2,079.00 | 9,733.29 | ทิ้งเศษคอนกรีต |
| 3 | คอนกรีต 1 : 3 : 5 | 21.00 | ม ³ | - | - | 398.00 | 8,358.00 | 8,358.00 | เก่า |
| | - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 5.46 | ตัน | 2,504.67 | 13,675.50 | - | - | 13,675.50 | |
| | - หินเบอร์ 1 นิ้ว | 21.00 | ม ³ | 487.66 | 10,240.86 | - | - | 10,240.86 | ค่าขนส่ง 21 กม. |
| | - ทรายหยาบ | 13.00 | ม ³ | 364.49 | 4,738.37 | - | - | 4,738.37 | |
| 4 | คอนกรีต 1 : 2 : 4 | 137.00 | ม ³ | - | - | 436.00 | 59,732.00 | 59,732.00 | |
| | - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 46.00 | ตัน | 2,504.67 | 115,214.82 | - | - | 115,214.82 | |
| | - หินเบอร์ 1 นิ้ว | 149.00 | ม ³ | 487.66 | 72,661.34 | - | - | 72,661.34 | ค่าขนส่ง 21 กม. |
| | - ทรายหยาบ | 84.00 | ม ³ | 364.49 | 30,617.16 | - | - | 30,617.16 | |
| 5 | เหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - Ø 6 มม. (RB 6) | 1.132 | ตัน | 22,429.91 | 25,390.66 | 4,100.00 | 4,641.20 | 30,031.86 | |
| | - Ø 9 มม. (RB 9) | 2.850 | ตัน | 21,261.69 | 60,595.82 | 4,100.00 | 11,685.00 | 72,280.82 | |
| 6 | ถาดผูกเหล็ก | 119.00 | กก. | 37.38 | 4,448.22 | - | - | 4,448.22 | |
| 7 | ไม้แบบ + ค้ำยัน | 142.00 | ฟ ³ | 348.00 | 49,416.00 | - | - | 49,416.00 | |
| 8 | ตะปู | 35.00 | กก. | 37.39 | 1,308.65 | - | - | 1,308.65 | |
| 9 | งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต | 714.00 | ม ² | - | - | 133.00 | 94,962.00 | 94,962.00 | |
| | ค่างานต้นทุน | | | | | | | 595,418.88 | |